

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน ทาง
 โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเงิน หมู่ที่ 4 (บ้านนายสุภาพ - นางบุญทัน)
 ปริมาณงาน อนุมัติกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 137.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเงิน หมู่ 4 ตำบลเงิน อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเงิน
 สรุปรประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑ สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานร่องระบายน้ำ	385,301.67	1.3607	524,279.99	FACTOR F 1.3607
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			527,279.99	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			527,000.00	ค่าอำนาจการ/ภาษี/กำไร
ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายวรเชษฐ์ แสงฤทธิ) (นางพัชรินทร์ นามภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองคลัง
 (ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ (ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
 (นายเมธีรินทร์ ฤตะ) (นายอุทัย พันธุ์ทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน นายกองัดการบริหารส่วนตำบลเงิน

ประมาณราคาทำก่อสร้าง
 ประมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ประมาณราคา

วงประมาณน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเงิน หมู่ที่ 4 (บ้านนาขลุ่ยภาพ - นางบุญทัน)
 ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 137.20 เมตร
 บ้านเงิน หมู่ 4 ตำบลเงิน อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ
 เมื่อวันที่ ๑ สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน คสล. ขนาด ศก. 0.15 ม. (รื้อขนไป)	12.70	ตร.ม.	-	-	70.00	889.00	889.00	
2	งานคืนซูด (รื้อขนไป)	59.27	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,867.77	5,867.77	
3	ทรายรองพื้น	4.12	ลบ.ม.	373.33	1,536.63	99.00	407.48	1,944.11	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	4.12	ลบ.ม.	1,909.20	7,865.90	398.00	1,639.76	9,505.66	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	25.66	ลบ.ม.	2,036.67	52,260.95	306.00	7,851.96	60,112.91	
6	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 4 มม.	274.40	เมตร	61.67	16,922.25	5.00	1,372.00	18,294.25	
7	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	1,517.43	เมตร	75.83	115,066.72	5.00	7,587.15	122,653.87	
8	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 9 มม.	403.37	เมตร	116.67	47,061.18	5.00	2,016.85	49,078.03	
9	เหล็กฉาก I ขนาด 50 x 50 x 5 มม.	274.40	เมตร	105.00	28,812.00	5.00	1,372.00	30,184.00	
10	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม.	3,091.12	เมตร	16.56	51,188.88	2.05	6,333.70	57,522.58	
11	ลวดผูกเหล็ก	34.30	กก.	46.25	1,586.38	-	-	1,586.38	
12	งานไม้แบบ	123.48	ตร.ม.	180.00	22,226.40	-	-	22,226.40	
13	สีกันตะไคร่ 3.785 ลิตร	6.10	กระป๋อง	595.00	3,628.18	-	-	3,628.18	
14	ลวดเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	12.47	กิโลกรัม	145.00	1,808.55	-	-	1,808.55	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							385,301.67	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นางพัชรินทร์ นามักดี)
 (นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายอุทัย พันธุ์ทอง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 (ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ (นายอุทัย พันธุ์ทอง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเงิน
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน